
Numero di Protocollo: 2806
N.2806 A0021092018 - istsc_CEEE01200B - 81003120615 
Direzione Didattica Statale 3° Circolo
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (CE)

            

  

                  D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  3 °  C I R C O L O  
Via Canduglia, 1 81031 Aversa (Ce)  Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail:ceee01200b@istruzione.it    Sito:www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

Agli Atti 

All’ Albo elettronico 

d’istituto 

 

 

Oggetto: Disposizioni inerenti modalità e termini per l’accettazione delle domande di messa a 

disposizione per eventuale stipula contratti a T.D. a.s. 2018/19 

 
Visto il D.M. n. 131/2007, denominato “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”;   

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D. da MAD in presenza di graduatorie esaurite 

o comunque con personale già impiegato; 

Valutata  la necessità di provvedere a una archiviazione efficace e a una graduazione delle domande MAD utilizzabili 

per l’a.s. 2018/19 in tempi utili; 

 

DISPONE 

 

Quanto segue in merito all’accettazione, alla trasparenza e ai criteri d’uso delle MAD: 

Contenuto: Le domande di messa a disposizione dovranno contenere, a pena di esclusione da qualsiasi 

procedura di catalogazione delle medesime: 

-Curriculum vitae in formato europeo; 

-Documento d’identità in corso di validità. 

Oggetto: Le domande dovranno recare nell’oggetto della mail (o sulla busta in caso di consegna brevi 

manu), la seguente dicitura: 

MAD, Cognome e nome, Classe di concorso, Tipo posto (es.: “MAD, Rossi Mario, AAAA, Sostegno”) 

Consegna: le domande potranno pervenire agli indirizzi istituzionali ceee01200b@istruzione.it oppure 

ceee01200b@pec.istruzione.it (solo se l’aspirante invia da propria casella PEC) oppure brevi manu nei 

giorni lun – mer – ven 11.00-13.00 e mar-gio 15.30-17.30; 

Termini: per garantire la trasparenza e la pubblicità delle operazioni, per l’a.s. 2018/19 le MAD saranno 

accettate fino al giorno 2 ottobre 2018 (oltre tale data le domande non saranno assunte agli atti; per il 

prossimo a.s. andranno ripresentate e aggiornate nella finestra temporale prevista). 

 

Al termine della operazioni di ricezione, l’ufficio personale provvederà a redigere un elenco non 

graduato delle MAD pervenute, distinguendo gli aspiranti per classe di concorso e tipologia di posto 

(solo per gli elenchi di effettivo presumibile uso da parte dell’istituzione). Tale elenco sarà pubblicato 

all’albo elettronico dell’istituzione scolastica entro ottobre 2018.  

Tanto per i dovuti adempimenti.  

 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                          

                                                                                 Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs 39/93 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		SPAGNUOLO FABIOLA
	2018-09-21T08:28:24+0200
	IT
	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA
	Documento Firmato




